En el periodo 2013 la compañía registra el aumento de capital siguiente 

El 6 de mayo 2013 y 1 de octubre 2013 se suscriben las escrituras públicas de aumento de 
capital de 1.700.000,00 USD. y 380.000,00 en su orden para hacer un capital social de 
3.120.000,00 divididos en tres millones ciento veinte mil participaciones de un dólar cada una. 

La Superintendencia de Compañías resuelve aprobar ese aumento de capital mediante 
Resolución No. SC.IJDJCPTE.Q.13.003962 del 6 de agosto 2013 y Resolución No. 
SC.1J.DJCPTE.Q.13,006074. 

RESERVA LEGAL 

Reserva Legal (1) 91.629 71.158